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Kursnamn och poäng Forskningsmetoder samt kliniska bedömningar inom vård av äldre 7,5 h  

Kurskod 3OM386  Termin (ht/vt årtal) ht 2020 

Kurs inom program (ange program)/Fristående Specialistsjuksköterskeprogrammet med 

inriktning mot vård av äldre 

Kursansvarig institution Omvårdnad 

Studieort Umeå  

Kursansvarig Maria Persson 

Examinator Birgitta Olofsson 

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 50%  

Muntlig utvärdering (datum) 201028 

 

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering 
8 av 10  

Har kursen uppfyllt målen?  
ja 

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats?  
Innehåll och examinationsuppgifter har utvärderats bra, lärorika och intressant. Det som speciellt lyfts 
fram som positivt med kursen var verksamhetsförlagt utbildning (VFU) och den tillhörande 
examinationsuppgiften (CGA-geriatrisk helhetsbedömning) som utvärderades som mycket intressant, 
lärorik och nyttig. 

Även Webbtentamen utvärderades i överlag bra, då den var öppen en specifik vecka och kunde göras 
fritt antal gånger tills dess att 90 % rätt svarsfrekvens uppnåtts. Emellertid fick den kritik till följd av 
en felinställning. Tentamen visade inte godkänd när resultatet låg på exakt 90 %. Detta åtgärdades 
dock direkt det blev uppmärksammat, men 3 studenter påverkades. Vid den muntliga utvärderingen 
lyfte dessa studenter upp frustrationen och osäkerheten kring att inte direkt veta om tentan verkligen 
var godkänd. Denna osäkerhet fick till följd att de gjorde om tentan fler gånger än vad som egentligen 
behövdes, men att de i efterhand sett detta som ett extra lärtillfälle. 

 

Hur har övriga villkor för kursen utvärderats?  

Inga övriga synpunkter 

Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt 
Att se över inställningarna på webb tentamen en extra gång inför examinationstillfället. 

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 
Inga. 

 

Utvärderingen publiceras på studentwebben, på kurssajt i lärplattformen samt presenteras vid nästa 
start av kursen. 


